

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE  
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य देखभाल)

**Koshika**  
foundation  
Building Block of life

APPLICATION No.: KJ 1118 / 1659

APPLICATION DATE: 13/11/18

NAME of APPLICANT:  
आवेदक का नाम

ALAM NOOR ALAM

AGE-YEARS वर्ष-वर्ष  
आवेदन विवर

57 M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:  
पिता/स्त्री का नाम

YOU SOOF

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान स्थानोंपत्र

PART NO. 64 RAJARHATE GOPALPUR,  
NORTH 24 PARGANAS, WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान स्थानोंपत्र

— AS ABOVE —



OCCUPATION:  
जबकि

CONTRACT LABOURER

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)

TOTAL ANNUAL INCOME:  
कुल वार्षिक आय

RS. 1800 X 12 = 21,600/-

(Attach Proof of Income)  
(आय का साक्ष संतान)

PAN No. स्थाई खाता संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):  
क्या आप आप कर दण है (जो कानून हो उस पर सही का निशान लगाये)

Yes / No  
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उमेर (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	ALAM NOOR ALAM	57	M	SELF
2.	SHAFRAZ BPLAUM	50	F	DAUGHTER
3.	SAMIAK PARVEEN	38	F	DAUGHTER
4.	FARAAK PARVEEN	35	F	SON
5.	MU AZAD	32	M	
6.	MU ALAM	30	M	SON

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)  
सहायता के लिये निर्दिष्ट आधार

BPL Card (Attach Card Copy) गटीवी रेसा के नीचे प्राप्त पत्र (प्राप्त पत्र को रेसा प्रति संतान करें)	EWS Certificate (Attach Certificates Copy) आप आप का प्राप्त पत्र (प्राप्त पत्र को आप प्रति संतान करें)	Ration Card (Attach Copy) उपरोक्त कार्ड (प्राप्त पत्र को आप प्रति संतान करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष
--	---	--	--

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:  
सहायता हेतु लिये गये विवरों का उल्लेख:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आपका डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संतान
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - LF
2.	SURGERY - LF (SICSTICOL)

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
इस उल्लेख के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य संस्था से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य संस्था का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED सो गई सहायता राशि

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा प्रोत्साहन किया गया।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पांचवा काल हूँ जिस प्राप्ति में दिये गये सभी विवरण में सही जारीकारी के अनुसार सत्य रख रही है। और, कोई विवरण ऐसे करने असत्य पापा जाता है जो सभी साक्षात् नियम की वज्र उल्लंघन है।  
 2) मैं इस जो माध्यम से "जीविता कार्यालयरूप", से ही जा रही हूँ, उससे उपयोग वाली उपयोग की पूर्ति के लिये विचार जापेंगे, जो इस प्राप्ति में गया रखा है।  
 3) मैं पुरुष बदल हूँ जिस साथपाल हूँ जो प्राप्ति की गई है, उस दौरान मा अवैधिक या साक्षात् दिसाने किये गए घोषितिवेक्षण/सोम्या काम्पनी में पैदा रखा गया है और वही परिवर्तन में संदर्भ।

**AGREEMENT by APPLICANT (मायेदक द्वारा करा)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रपत्ति का अपने हस्ताक्षर का लंगड़े की सीधी तरफ़ कार्रवाई को दूरित करता है एवं "कौटीका फार्मारेशन और उसके न्यायीयों" को अधिकृत करता है कि ऐसे वक्त, वक्ता, फॉर्म और जो विवरण इस प्रपत्ति में दर्शित है, उसी "कौटीका" दस्तूर न्यायी, वक्त, वक्तव्य द्वारा बहुत दूरी से नुटी नीतिशीलिकाएँ और वरस्तायियों के लिये किसी भी इतना वापसी से आवश्यक करने के लिये अप्रिकृत हैं। ये प्रपत्ति का विवरण ये इतना है कि वक्त ने करने के लिये "कौटीका फार्मारेशन" व न्यायी अधिकृत है।
- 2) वे (अधिकृत) इस वक्त से गतिशील हैं कि ये वक्त, वक्ता, फॉर्म और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्यों से अधिकृत हैं युद्धी चबौद्ध: सहायता का इकाहा नहीं वक्तव्य। इस सम्बन्ध में "कौटीका" दस्तूर उसके न्यायीयों का निर्णय अतिरिक्त और अधिकारी है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अमेरिका की राजनीति वा अमेरिका का नियन्त्रण

AGREEMENT by HOSPITAL (मस्तिष्क द्वारा करण)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby binds it accept following:

  - 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
  - 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

परन्तु अस्तित्व समाजी को यह से बचानेवाला है। "विद्युत वाहनों" से लिये गए इन विद्युतों की जगह ही यह वाहन (वाहन) इन वाहन में बदल दिया जाएगा।

- 1) यह कि व हो बहिरात और व ही धर्मिय में विशिष्ट सद्गुप्त द्वितीय ने ग्राहकों संस्कृत च किलो भन्न रखेत से उक्त द्वितीयमात्रे में संगे य से छो छै, जैवे कि इन्हे "बौद्धिका पात्रानन्देश" से शिक्षार्थिनिहि रुक्म के सम्बन्ध में "बौद्धिका पात्रानन्देश" द्वापर बदर हेतु कि है। यह "बौद्धिका पात्रानन्देश" द्वापर सद्गुप्त विशिष्ट अधिकारी/सकल हेतु बन्दुर यो किया जाता है तो अस्त्रात्म कियो अब ऐसे ग्राहकों संस्कृत च किलो भन्न संस्कृतमें सद्गुप्त संगे का अधिकारा सुनिष्ठ रखता है। इस पूर्ण वै सद्गुप्त बदर उक्त द्वितीयमात्रे हेतु कियो आ ग्राहकों संस्कृत च विशिष्ट अन्य सद्गुप्त में सभी द्वितीयों।

2. "કોણિકા પાદન્દર્ધા" સંસ્કૃત ગીત મનુષીય પ્રદૂષિતી કો હૈ। એહી પા ઇમન્ડા દ્વારા હો ગઈ માત્રા કા હિંદે સંપુર્ણ ઉત્તુલાનીયા કા ચુચાય એરી એવું ઇમન્ડાનું કોણિકા પાદન્દર્ધા દ્વારા કિસો પ્રદૂષ કા કંઈ રચાય જાતો હૈ। ઇન્દે ઇમન્ડાનું મેં એહી કે હત્તાર ચુચા ઓફ મારે ચારે કો ખારી બિન્દેએરી એરી એવું ઇમન્ડાનું મેં હંદો હોય કે "કોણિકા" કો હોયે ચુચા એ બિન્દેએરી પ્રદૂષાંગને મેં હંદી હોયેં.

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
अनुमति के लिए संस्कृति

Date of Surgery अंतर्गत की तिथि <b>17/11/18</b>	Dr. K. G. Bagchi MBBS, DO, DNB, FRCS Reg. No. -5097 Name of Dr./ & Regn. No. with Stamp डाक्टर का नाम पहले वर्ष संकेत बग्ची	<b>Sankar Bagchi</b> Director Sankar Bagchi Research Centre (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद संकेत बग्ची अधिकृत अधिकारी
---	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION क्षारिक उपयोग के

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नाम संकेतक ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नाम संकेतक 2
	